「大和市文化芸術連合会」入会のご案内

平成21年12月、「市民が文化芸術に親しむ環境づくり」を理念とした大和市文 化芸術振興条例が制定されました。この環境づくりの一環として、市内で活動する文 化芸術団体情報の発信や団体同士の情報交換のために、大和市文化芸術連合会(略 称:文芸連)を設立しました。(設立日:平成22年2月1日)

貴団体もぜひ文芸連に入会して、一緒に文化の香るまちをつくりましょう。

■文化芸術連合会(文芸連)とは

大和市の文化芸術レベルの向上やすそ野を広げることを目的として、市内の活動団体などにより構成される組織です。事務局は市役所文化振興課におきます。

入会していただくと、

- ① 文芸連ホームページで貴団体主催のイベント情報を紹介します。
- ② 事務局から各種財団の助成事業など役立つ情報をお知らせします。
- ③ 加入している他の団体との交流、情報交換を事務局がお手伝いします。これにより、共同でイベントを開催するなど活動の幅を広げることができます。

■入会資格

大和市の文化芸術振興に寄与する意思をお持ちで、次のいずれかに該当する方が対象になります。文化芸術活動の分野は問いません。

- ① 年に1回以上、市民を対象に文化、芸術に関する発表会、展示会、講演会など を開催している団体。
- ② 市内でホールやギャラリーなどを経営している方(企業、団体等を含む)。

■入会の方法

入会申込書を事務局(市役所文化振興課)に提出してください。 (直接持参、郵送、FAX、Eメールいずれでも可能です。 希望する方には入会申込書をEメールでお送りします) 入会金、年会費はありません。

お問い合わせは、大和市文化芸術連合会事務局へ

(市役所文化振興課文化振興担当)

住 所: 〒242-8601 大和市下鶴間1-1-1

電 話:046-260-5222 (直通)

F A X: 046-263-2080

 $E \nearrow - / \nu : bu_bunka@city.yamato.lg.jp$



大和市文化芸術連合会入会申込書

年___月日

大和市文化芸術連合会の趣旨に賛同し、加入を申し込みます。

団体(会社)名				
代表者				
連絡先	担当者			
	住 所	〒		
	電話	FAX		
	Eメール			
活動分野 ※ 該当するものを〇 で囲んでください		文 芸(俳句、短歌、川柳)、美 術(絵画、彫刻)、邦 楽(筝、尺八、三味線)、洋 楽(演奏、合唱)、邦楽舞踊、洋楽舞踊、詩 吟、書 道、華 道、茶 道、写真・映像、演 劇、国際交流、ホール・ギャラリー運営、その他(
活動内容 ※ 発表会等の概要を 含めて簡潔に書いて ください				
会 員 数		人		
ホームページ		※ 貴団体のホームページがあればアドレスを記入してください		

※ 団体の規約、パンフレット等があれば、添付してください

	受 付 日	担当	係長・主幹	課長
事務局				
記入欄	年 月 日			